
 

  

 

 

  

 

     

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA 
ESTADO DO PARANÁ 
Cnpj: 01.615.393/0001-00 

AV. PADRE GUALTER FARIAS NEGRÃO Nº 40, CEP 86.855-000 
CRUZMALTINA-PR 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2024 

LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA   
 

 
O Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna 
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 07/05/2024, na sede da Prefeitura do 
Município, sala de licitações, sito Av. Padre Gualter Farias Negrão nº 40, Centro, 
Cruzmaltina, licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, com critério 
de julgamento de MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando o registro de preços para 
contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar para a 
rede municipal de ensino, relativo aos 200 (duzentos) dias letivos do ano de 
2024. O Edital estará disponível aos interessados em participar da presente licitação, 
no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Cruzmaltina, Av. Padre 
Gualter Farias Negrão nº 40, Centro, Cruzmaltina/PR. Maiores informações na sede 
da Prefeitura do Município de Cruzmaltina, endereço supramencionado. Fone: (043) 
3125-2000. 
 

Cruzmaltina-PR, 19 de abril de 2024. 
 
 
 
 

Natal Casavechia 
Prefeito Municipal 

1

Cruzmaltina, Sexta-Feira, 19 de Abril de 2024  Edição Nº:  1120

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/04/2024 às 22:26:59

                               1 / 3



 

  

 

 

  

 

     

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CRUZMALTINA 

ESTADO DO PARANA 
AV. PADRE GUALTER FARIAS NEGRÃO Nº 40, CEP 86.855-000-CRUZMALTINA-

PR 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024 

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP 
 

 
O Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna 
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 08/05/2024, através da 
PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO 
BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma 
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, visando o  registro de preços para 
eventual e futura contratação de empresa para a realização de serviço de 
confecção e montagem de móveis planejados, com fornecimento de matéria-
prima, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde do Município de 
Cruzmaltina. A documentação completa do edital objeto da licitação estará disponível 
aos interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de 
Cruzmaltina e através do site 
https://cruzmaltina.eloweb.net/portaltransparencia/licitacoes. Maiores informações 
Fone: (043) 3454-1103. 
 

Cruzmatina/PR, 19 de abril de 2024. 
 
 

Natal Casavechia  
Prefeito Municipal 

2

Cruzmaltina, Sexta-Feira, 19 de Abril de 2024  Edição Nº:  1120

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/04/2024 às 22:26:59

                               2 / 3



 

  

 

 

  

 

     

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA
ESTADO DO PARANÁ CNPJ: 01.615.393/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, Natal Casavechia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei nrº 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de
Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº : 039/2024
b) Licitação Nrº : 006/2024
c) Modalidade : Inexigibilidade: Art. 74 Inciso III “f”
d) Data Homologação : 19/04/2024
e) Objeto Homologado : Contratação de empresa especializada em prestação de serviço em

Curso de Capacitação da Nova Lei de Licitação 14.133/2021
(Gestores e Fiscais de contrato), em solicitação da Secretaria
Municipal de Viação e Obras

f) Processo Adm Nrº : 039/2024

g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: INSITITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA LTDA
CNPJ/CPF: 32.651.451/0001-85

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total
1 Contratação de empresa para a capacitação da lei de

licitações14.133/2021 (Gestores e Fiscaisde Contratos) Carga Horária
de 17:30h

2 R$ 2.390,00 R$ 4.780,00

Valor Total Homologado - R$ 4.780,00

Pregoeiro

Cruzmaltina/PR, 19 de abril de 2024.

_________________________
Natal Casavechia

PREFEITO MUNICIPAL

3

Cruzmaltina, Sexta-Feira, 19 de Abril de 2024  Edição Nº:  1120

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/04/2024 às 22:26:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2024-04-19T22:26:59-0300




